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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af kaffesække, te, og
juicemaskiner. Ydermere kontrolleret mundtlige procedure for
servicering af juicemaskiner, procedure for tilbagetrækning
samt egnet desinfiktionsmiddel. Virksomheden anvender et
desinfektionsmiddel der er godkendt af Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring og procedure for overvågning
af skadedyr. Følgende lokale er kontrolleret: Virksomhedens
lagerbygning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for
ristning af kaffe.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde en risikoanalyse
for samhandel af kaffe, men havde ikke vurderet på
egenproduktion/ristning af kaffe. Vejledt generelt om regler for
risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
virksomhedens 3 hjemmesider
Friskpresset.dk/Friskbryggetdk/Friskkaffe.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologisk færdigpakket te,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologisk færdigpakket te. Herunder
opstilling af balance/lageropgørelse på økologisk te. Ingen
anmærkninger.
Ydermere kontrolleret udgående eksempel på faktura.
Virksomheden har ikke angivet kontrolkodenummer. Ansvarlig
oplyste at de strakt vil påføre dette. Vejledt generelt om regler
for sporbarhed på økologi.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtaget økologisk færdigpakket te, herunder dokumentation
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for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for 1000ml.
plastflasker, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


